
CITTA’ DI CIVITELLA DEL TRONTO
Provincia di Teramo

ORIGINALE

Registro Generale n. 348

DETERMINAZIONE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

N. 64 DEL 24-07-2020

Ufficio: RAGIONERIA

Oggetto: RIMBORSO EMOLUMENTI ANTICIPATI DAL COMUNE DI
SANT'EGIDIO ALLA VIBRATA AL PROPRIO DIPENDENTE GEOM.
GIUSTINO DE BERARDINIS PER AVER PRESTATO SERVIZIO IN
CONVENZIONE, AI SENSI DELL'ART. 14 DEL C.C.N.L. DEL
22/01/2004, PRESSO IL COMUNE DI CIVITELLA DEL TRONTO NEL
PERIODO 19/08/2019 - 18/11/2019

L'anno  duemilaventi addì  ventiquattro del mese di luglio,

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO Mignini Germano

Attesa la propria competenza ai sensi:

dell’articolo 183, 9° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi
sull'ordinamento degli enti locali);

del decreto sindacale di nomina a responsabile dei servizi finanziari prot. 4437 del
20/05/2019, adottato ai sensi dell’articolo 50, 10° comma del D.Lgs. 18.8.2000, n. 267
(Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

del combinato disposto degli articoli 107, 2° e 3° comma e 109, 2° comma del D.Lgs.
18.8.2000, n. 267 (Testo unico delle leggi sull'ordinamento degli enti locali);

Richiamata la delibera di Giunta Comunale n. 10 del 12/02/2019 con la quale veniva
approvata la convenzione per l’utilizzo per n. ore 15 ore settimanali del dipendente del
Comune del Sant’Egidio Alla Vibrata Geom. De Berardinis Giustino nato a Nereto il 15
ottobre 1977, C.F. DBRGTN77R15F870X;



Verificato che, in base a quanto stabilito dalla convenzione stipulata, la retribuzione al
dipendente citato è stata erogata dal comune di provenienza per tutto il periodo di durata della
convenzione;

Ritenuto quindi necessario rimborsare al Comune di Sant’Egidio Alla Vibrata la retribuzione
anticipata al dipendente citato per il periodo lavorato in convenzione presso il Comune di
Civitella Del Tronto che ammonta ad un importo totale per ad € 3.754,24;

Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi adottato con
deliberazione di Giunta Comunale n. 72 del 14.10.2010, esecutiva agli effetti di legge;

Visto il vigente Regolamento Comunale di Contabilità, approvato con deliberazione di
Consiglio Comunale n. 3 in data 05.04.2013 esecutiva ai sensi di legge, e successive
modificazioni ed integrazioni;

Visto lo Statuto Comunale, approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 96 del
10.10.1991 modificato ed integrato con successive deliberazioni;

Visto il D.Lgs. 18/8/2000 n. 267;

DETERMINA

Per quanto in premessa indicato:

Di rimborsare al Comune di Sant’Egidio Alla Vibrata la somma di € 3.754,24 per emolumenti
maturati ed anticipati nel periodo lavorato in convenzione presso il Comune di Civitella Del
Tronto dal dipendente del Comune di Sant’Egidio Alla Vibrata Geom. De Berardinis Giustino
nato a Nereto il 15 ottobre 1977, C.F. DBRGTN77R15F870X;

Di imputare la spesa ai cap. delle retribuzioni del redigendo bilancio di previsione 2020 –
2022;

La presente determinazione è soggetta a pubblicazione all’albo pretorio on line ed avrà
esecuzione dopo il suo inserimento nella raccolta di cui all’art. 183, comma 9, del DLgs
2000, n. 267.

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO
                        Dott. Germano Mignini

(Atto firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs. 82/2005, ss.mm.ii. e rispettive norme collegate)

Determinazione ECONOMICO FINANZIARIO n.64 del 24-07-2020 CIVITELLA DEL TRONTO
Pag. 2


		2020-07-24T08:30:40+0000
	Germano Mignini




